Kl. Berge, 1471, Februar 8.**337.**

Der Einwohner Claus Bodecker in Altenweddingen erhält vom Kloster Berge gegen die jährliche Lieferung von 6 Scheffel Weizen von einer Hufe auf Altenweddingen Flur ein Darlehn von 9 Rheinischen Goldgulden.

Acta sunt hec in scriptoria in antiqua abbacia predicti monasterii sancti Iohannis baptiste in Berga sub anno — — presentibus ibidem religioso et provido viro fratre Iohanne Fabri sepepredicti monasterii professo ac Clawes et Hans Palmedach fratribus laicis in villa antiqua Weddingen commorantibus testibus ad premissa specialiter requisitis.

Et ego Hinricus Molitoris clericus Padelburnensis diocesis publicus sacra imperiali auctoritate notarius etc.

Original im Staatsarchiv zu Magdeburg s. r. Kloster - Bergische Stiftung 96. Abschrift im Privilegienbuche S. 294—297 mit der Ueberschrift: Oldenweddinge VI modii tritici. capsula L IX.

Magdeburg, 1471, Februar 15.**338.**

Johann, Erzbischof zu Magdeburg, bestätigt den zwischen den Klöstern Berge und Ammensleben geschlossenen Vertrag.

Iohannes dei gratia sancte Magdeburgensis ecclesie archiepiscopus, primas Germanie, comes Palatinus Rheni et dux Bavarie, universis et singulis — — salutem et caritatem in domino sempiternam. Pastoralis officii debitum exposcit ut commissariorum nostrorum fidas operas quas in rebus creditis nostro nomine cum bonorum suorum impendiis tam solerter quam fideliter agere curaverunt gratias habentes et ratas ipsis desuper laudabilia et oportuna testimonia impertiri non negemus. Sane cum monasterium beatorum Petri et Pauli apostolorum in Ammensleve ordinis sancti Benedicti nostre diocesis, quod a regulari vita longo tempore prolapsum in edificiis corrumptum ac in temporalibus fere destitutum extiterat, bone memorie Fredericus archiepiscopus predecessor noster venerabili Hermanno abbati monasterii sancti Iohannis baptiste de Monte extra muros civitatis nostre Magdeburgensis eiusdem ordinis nobis in Christo dilectissimo commiserit reformandum restaurandum gubernandum regendum et de illo prout sibi videretur usque ad totalem ipsius reformationem disponendum, idem abbas se de dicto monasterio et ipsius bonis intromittens nonnullos fratres ac monachos sui monasterii pro reformatione predicti monasterii in Ammensleve ibidem instituerit, edificia ad plurimum diruta restauraverit, nonnulla etiam nova in eodem construxerit redditusque census ac proventus eiusdem monasterii impignoratos distractos ac alienatos pro magna parte etiam pecuniis propriis sui monasterii recuperaverit ac reemerit, videlicet a magistro Friderico Radeloff canonico ecclesie sancti Sebastiani Magdeburgensis quatuor choros frumenti ex decima in Gudenswege sibi sub